Республика Татарстан

Исполнительный комитет
Менделеевского

муниципального района

 Татарстан Республикасы

Менделеевск муниципаль
районы

башкарма комитеты

ПОСТАНОВЛЕНИЕ КАРАР

___06.10.2022______  г. Менделеевск № ____597____

О внесении изменений в районную муниципальную программу
«Развитие физической культуры и спорта
в Менделеевском муниципальном районе
Республики Татарстан на 2022 - 2024 годы»

В связи с корректировкой перечня программных мероприятий районной

муниципальной программы «Развитие физической культуры и спорта в
Менделеевском муниципальном районе Республики Татарстан на 2022-2024
годы» Исполнительный комитет Менделеевского муниципального района
Республики Татарстан

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в районную муниципальную программу «Развитие физической

культуры и спорта в Менделеевском муниципальном районе Республики
Татарстан на 2022-2024 годы», утвержденная постановлением Исполнительного
комитета Менделеевского муниципального района Республики Татарстан от
21.01.2022 года № 24 «Об утверждении районной муниципальной программы
«Развитие физической культуры и спорта в Менделеевском муниципальном
районе Республики Татарстан на 2022-2024 годы» (далее-Программа) следующие
изменения:

1.1. Пункт 5 Главы VI «Перечень программных мероприятий» Программы
дополнить подпунктами 5.4 следующего содержания:

5.4 Республиканские

субсидии
МБУ
СШ
«Батыр»

2022 Бюджет РТ 50,0

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте

Менделеевского муниципального района Республики Татарстан
mendeleevsk.tatarstan.ru и на портале правовой информации Республики
Татарстан.

3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на
исполняющего обязанности заместителя руководителя Исполнительного комитета

Менделеевского муниципального района Республики Татарстан по социальным
вопросам К.Г. Макарова.

И.о руководителя                          С.В. Метальников

СОГЛАСОВАНО:

И.о. заместителя руководителя
по социальным вопросам

К.Г. Макаров

Председатель ФБП М.В. Григорьев
Начальник юридического отдела  Е.С. Царева

	Изменение ПОСТАНОВЛЕНИЕ ПО ПРОГРАММЕ ФКиС (субсидии стадион)
	Республика Татарстан

	Any Scanner_10_06_2022(2)